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Determinazione dirigenziale 2021

Oggetto: Pagamento rimborso spese forfettario per stage presso I’Area Didattica e Servizi agli Studenti —
Settore Orientamento e accoglienza dell’Ufficio Relazioni internazionali — Andreina Ghirlanda

LA DIRIGENTE
VISTO lo Statuto di Ateneo;
VISTO il Regolamento di Ateneo I’ Amministrazione, la Finanza e la Contabilita;
VISTA il Decreto del Direttore Generale n. 96/2021 5730, del 27.1.2021 - Allocazione dei budget ai
centri di responsabilita e modalita di utilizzo dei medesimi - esercizio 2021;
VISTO il progetto formativo n. 24943101 del 07/05/2021 sottoscritto da prof. Stefano Petrungaro in

qualita di tutor universitario, dal dott. Mauro Cannone in qualita di tutor del soggetto
ospitante e dalla stagista Andreina Ghirlanda (matr. 869365 — LM — Relazioni Internazionali
Comparate), concernente azioni di supporto alle attivita amministrative di informazione e
gestione delle candidature degli studenti con titolo internazionale per l'iscrizione ai corsi di
laurea e laurea magistrale presso 1'Universita Ca' Foscari Venezia dal 24/05/2021 —
23/12/2021 (mesi 7);

CONSIDERATO che il progetto formativo di cui alla precedente premessa prevede un rimborso spese
complessivo forfettario di 400 euro mensili + IRAP pari a 2.800,00 lordo piu euro 238,00 di
irap;

VERIFICATA la disponibilita di fondi sul conto A.C.05.13.02 "Indennita di stage", UA.A.AC.ADISS.RI,
progetto ADISS.RI.Accoglienza, esercizio 2021;

DETERMINA

Art. 1

Si autorizza 1’erogazione della somma di euro 3.038,00 (di cui euro 2.800,00 di compenso lordo ed euro 238,00
di irap) a favore della stagista Andreina Ghirlanda (CF: GHRNRN98E54A048K), a titolo di rimborso spese
forfettario per I’attivita di stage che svolge presso 1’ Area Didattica e Servizi agli Studenti — Settore Orientamento
e Accoglienza dell’Ufficio Relazioni internazionali, dal 24/05/2021 — 23/12/2021, attivita amministrative di
informazione e gestione delle candidature degli studenti con titolo internazionale per l'iscrizione ai corsi di
laurea e laurea magistrale presso I'Universita Ca' Foscari Venezia;

Art. 2

La spesa pari ad euro 3.038,00 (di cui euro 2.800,00 di compenso loro ed euro 238,00 di Irap) grava:

-per € 2.800,00 sul conto A.C.05.13.02.01 "Indennita di stage (al netto IRAP) ", UA.A.AC.ADISS.R], - Progetto
ADISS.RI.Accoglienza, es. 2021;

-per € 238,00 sul conto A.C.05.13.02.02 “IRAP su indennita di stage”, UA.A.AC.ADDISS.RI. - Progetto
ADISS.RI.Accoglienza, es. 2021.

Art. 3

Si autorizza 1’erogazione del rimborso in 4 rate come da prospetto riepilogativo allegato:

LA DIRIGENTE
Dott.ssa Francesca Magni

Allegati: n. 1 (Prospetto riepilogativo rata)

VISTO: IL DIRETTORE DELL’UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI
Dott. Mauro Cannone
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NOME

CODICE FISCALE

IMPORTO
LORDO
STAGISTA
I

IMPORTO
IRAP

COSTO
TOT.
ATENEO

PERIODO
RATA

ACCREDITO
ENTRO

IBAN

CAUSALE

Ghirlanda

Andreina

GHRNRNOS8ES54A 048
K

800,00

68,00

868,00

24/05/2021

24/07/2021

31/07/2021

IT67D0533602020000049510892

Rimborso
forfettario stage
presso ADiSS.RI
— informazione e
gestione delle
candidature
degli studenti
con titolo
internazionali—
1° rata

Ghirlanda

Andreina

GHRNRNOS8ES4A (048
K

800,00

68,00

868,00

25/07/2021

24/09/2021

30/09/2021

IT67D0533602020000049510892

Rimborso
forfettario stage
presso ADiSS.RI
— informazione e
gestione delle
candidature
degli studenti
con titolo
internazionali—
2° rata

Ghirlanda

Andreina

GHRNRNOS8ES4A 048
K

800,00

68,00

868,00

25/09/2021

24/11/2021

30/11/2021

IT67D0533602020000049510892

Rimborso
forfettario stage
presso ADiSS.RI
— informazione e
gestione delle
candidature
degli studenti
con titolo
internazionali—
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3° rata

Ghirlanda

Andreina

GHRNRNO98E54A048
K

400,00

34,00

434,00

25/11/2021

23/12/2021

31/12/2021

IT67D0533602020000049510892

Rimborso
forfettario stage
presso ADiSS.RI
— informazione e
gestione delle
candidature
degli studenti
con titolo
internazionali—
4° rata

Allegato 1
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